



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมสัก

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมสัก ได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำสองข้างทาง ขอยคลองแรดหมู่ที่ ๕ ตำบลแหลมสัก อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างคูระบายน้ำสองข้างทาง ขอยคลองแรดหมู่ที่ ๕ ตำบลแหลมสัก อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่	
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมสัก	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๘,๗๐๑,๐๐๐.- บาท	(แปดล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน	ก่อสร้างคูระบายน้ำสองข้างทาง ขอยคลองแรดหมู่ที่ ๕	
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗	เป็นเงิน ๙,๙๘๙,๗๙๙.๙๒- บาท	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	๕.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	นายสมิต มณีใหม่	ตำแหน่ง นายช่างโยธา
	นางอัคราภรณ์ สมจันทร์	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล
	นางสาววรรณิการ์ คงสำเริง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุ
		ประธานกรรมการ
		กรรมการ
		กรรมการ

จึงประกาศมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๗



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคูระบายน้ำสองข้างทาง ขอบคลองแควหนุมที่ 5 ตำบลเทพเหล็ก อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างคูระบายน้ำสองข้างทาง ขอบคลองแควหนุมที่ 5 ตำบลเทพเหล็ก

2. อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,701,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างคูระบายน้ำสองข้างทางขอบคลองแควหนุมที่ 5

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 9,989,799.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุมิต มณีใหม่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโอบฮาฮาโฮ

7.2 ชัยธราภรณ์ สมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.3 กรรณิการ์ คงสำโรง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานพัสดุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างระยะยาวปีต่อปีของจ้างทาง ขอบเขตแถมสัญญาที่ 5 ตำบลหนองลึก อำเภออ่าวลึก จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองลึกของโครงการบริหารส่วนตำบลหนองลึก

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถัว
1	1. งานทางระบายน้ำ ค.ส.ล.ชนิด ๑-50 1.1 งานโครงสร้าง	ค.ม.	2,160,000	33.40	72,144.00	1.3612	45.46	98,202.41
2	1.1.1 งานขุดดิน	ค.ม.	900,000	766.21	229,863.00	1.3612	1,042.96	312,889.51
3	1.1.2 ทรายขอบร่องพื้น	ค.ม.	150,000	1,929.69	289,453.50	1.3612	2,626.69	394,004.10
4	1.1.3 คอนกรีตหยก 1:3:5	ค.ม.	440,400	2,051.64	903,542.25	1.3612	2,792.69	1,229,901.71
5	1.1.4 คอนกรีต 240 ksc รูปสี่เหลี่ยม 15x15x15 ซม. 1.1.5 งานไม้แบบ	ค.ม.	4,704,000	289.90	1,289,609.60	1.3612	367.38	1,728,192.58
6	1.1.5.1 ไม้แบบ	ค.ม.	6,720,000	139.00	934,080.00	1.3612	189.20	1,271,469.69
7	1.1.5.2 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ค.ม.	11,720	32,100.00	376,212.00	1.3612	43,694.52	512,999.77
8	1.1.6 งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	ค.ม.	25,540	30,050.00	767,477.00	1.3612	40,904.06	1,044,689.69
9	1.1.6.1 RB 6 มม.	ค.ก.	1,117,800	35.05	39,178.89	1.3612	47.71	53,330.90
10	1.1.6.2 RB 9 มม.	ค.ก.	800,000	482.13	385,704.00	1.3612	656.27	525,020.28
	1.1.6.3 วัสดุผูกเหล็ก	ค.ก.						
	1.1.7 เหล็กฉาก L - 50x50x4 มม.	ค.ค.						

สุวิทย์ มณีไทย

14 พฤษภาคม 2567 10:04:03

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอุโมงค์ระบายน้ำของจังหวัดทาง ขอบคลองแม่ต๋ำหมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหล็ก อำเภอแม่เหล็ก จังหวัดน่าน ปี ๒๕๖๓ (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เหล็ก**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อคิว
11	2. งานวางระบบอุโมงค์ ค.ส.ล. 2.1 งานโครงสร้าง 2.1.1 คอนกรีต 240 KSC รูปทรงแท่ง 15x15x15 ซม. 2.1.2 งานไม้แบบ	ลบ.ม.	212,400	2,051.64	435,768.33	1,3612	2,792.69	593,167.85
12	2.1.2.1 ไม้แบบทั่วไป	ลบ.ม.	1,495,200	560.47	838,019.74	1,3612	762.91	1,140,705.66
13	2.1.2.2 ค้ำแรงประกอบไม้แบบ	ลบ.ม.	2,136,000	139.00	296,904.00	1,3612	189.20	404,145.72
14	2.1.3 งานติดตั้งเสริมคอนกรีต 2.1.3.1 RB 6 มม.	คัน	3,990	92,100.00	1,280,790.00	1,3612	43,894.52	174,341.13
15	2.1.3.2 RB 9 มม.	คัน	11,856	30,050.00	356,272.80	1,3612	40,904.06	484,958.53
16	2.1.3.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	475,980	35.05	16,662.06	1,3612	47.71	22,680.39
รวมราคาต่อคิว								9,989,799.32

ผู้คิด มติใหม่

14 พฤษภาคม 2567 10:04:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางจากก่อสร้างทาง สะพาน แลระทอเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างของหน่วยงาน สถานที่ ออกรื้อของ 5 ค่าประเมิน 5 ค่าประเมิน ค่าประเมิน ค่าประเมิน ค่าประเมิน (e-bidding)

หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมสิงห์ องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมสิงห์

ผู้จัดทำ	สุจิต มณีโชติ
(ชื่อผู้จัดทำ)	(สุจิต มณีโชติ)
ประธานกรรมการกำกับควบคุมราคา	
ผู้รับทราบ	กรรมการ คงสำเร็จ
(ชื่อผู้รับทราบ)	(กรรมการ คงสำเร็จ)
กรรมการกำกับควบคุมราคา	กรรมการกำกับควบคุมราคา

ผู้รับทราบ สมชัย

(ชื่อผู้รับทราบ)

กรรมการกำกับควบคุมราคา